
Camara Municipal de  Grão  Mogol  
RUA SANTO  ANTONIO,  120- CENTRO - GRÃO MOGOL - MINAS GERAIS 
CEP 39570-000 - FONE: (38) 3238-1149 -  E-MAIL:  camaragm@bol.com.br  

PORTARIA N°. 010/2025 

"DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE CHEFE DE 
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE GRÃO MOGOL-MG. 

0 Presidente da Câmara Municipal de Grão Mogol-MG, 
vereador Rosalino Alves de Almeida, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art.  1° - Nomear a Sra. MARLY GOUVEIA DE ALMEIDA 
COSTA, portadora da Identidade n° 32643264/4 SSPMG e CPF n° 
256.322.698-84, para exercer o cargo de Chefe de Gabinete da Presidência 
da Câmara Municipal de Grão Mogol, cargo de provimento em comissão, 
amparado pelo artigo 10  da Resolução n° 006/2025 de 22 de abril de 2025, 
com o salário de R$4.000,00 (Quatro mil reais) mensais.  

Art.  2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogando as disposições em contrário. 

Registra-se, publique-se e cumpra-se. 

Câmara Municipal de Grão Mogol, 05 de maio de 2025 

V-YN/Let• 
ROSALINO ALVES DE ALMEIDA 

Presidente da Câmara Municipal 


	Page 1

